como administração, direito, arquitetura e urbanismo, dentre outras. A viabilidade da 31 

ação, a priori, se mostra possível com a colaboração dos Parceiros indicados no 1 

Projeto, em especial com o órgão de fomento da FAPESC que entra com uma 2 

contrapartida de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), em um total orçado de R$ 3 

10.600,00 (dez mil e seiscentos reais). O Projeto ainda prevê a colaboração de dois 4 

estudantes da UDESC, um do Mestrado Profissional em Administração e outro de 5 

Graduação em Adminstração de Empresas (indicados na folha 09). A metodologia 6 

proposta no programa com ação diretas com o público alvo visam atender os objetivos 7